浙江省仪器仪表行业协会

| 地     址：浙江省杭州市滨江区六和路中控科技园 F2316（310053）

| 网     址：www.zjaia.com   | 电子邮箱 ：zjyqyb@163.com

| 电     话：0571-86538535  | 传     真：0571-86538500

关于召开浙江省仪器仪表行业协会换届

暨智能制造研讨大会的通知
各会员单位：

根据协会章程规定及行业发展情况，经研究定于 2019 年 3 月 21 至 22 日在杭州召开浙

江省仪器仪表行业协会换届暨智能制造研讨大会。有关内容通知如下：

一、 会议日程安排

日期 时 间 主题或内容

3.21
3.21.下午 报到 华美达酒店大堂

17:30 晚餐（浙江联通公司餐厅自助）

3.22 8:00~8:30 报到 浙江联通大楼一楼大厅

3.22

上午

有关政府机关领导讲话

听取五届理事会相关工作、财务报告及章程修

改、候选名单等

选举新一届理事会

合影

参观——联通互联网+体验中心

中午     中餐

下午

专题

报告

行业经济与技术发展分析

仪器仪表行业与智能制造创新融合

企业信息化创新转型 论坛

领取证书等物品

晚餐

二、 会议时间及地点：

1、时    间： 3 月 21 日下午报到，22 日一整天会议。

2、会议地点：中国联通浙江分公司，地址：杭州市滨江区滨安路 1336 号。

3、住宿酒店：杭州华美达酒店，杭州市滨江高新区江南大道 3399 号。

三、 参加会议人员：

浙江省仪器仪表行业协会

| 地     址：浙江省杭州市滨江区六和路中控科技园 F2316（310053）

| 网     址：www.zjaia.com   | 电子邮箱 ：zjyqyb@163.com

| 电     话：0571-86538535  | 传     真：0571-86538500

1、协会理事长，常务理事、理事。

2、各会员单位负责人。

3、仪器仪表行业企业技术、研发、生产管理的负责人。

为便于会务等工作安排，请将“回执”于 3 月 15 日前回复协会秘书处。

本次会议特别邀请到了中国仪器仪表行业协会专职理事长兼秘书长为大会作行业经济与

技术发展分析专题报告，及促进企业信息化创新转型的专题报告和论坛。

请各企业相关领导和人员务必拨冗出席，确因故不能出席的请派有关代表参加。

四、 会议期间的食宿安排：

住宿统一安排费用自理：普通标准间 400 元含早/天，商务标间 450 元含早/天。

普通单间 420 元含早/天，商务单间 450 元含早/天。

会务费（含用餐）680元/人。请通过银行汇款打入协会账号：

   单位：浙江省仪器仪表行业协会

   银行：杭州市工商银行羊坝头支行

   账号：1202020109014433695

六、会议联络：

1、协会：周志维  电话：0571-86538535，传真：0571-86538500

手机：13732255501，Email：zjyqyb@163.com

许红慧  手机：13958008728

2、联通：潘艳燕  手机：15657170198

         周  浩  手机：15657176772

3、酒店电话：0571-87779888（交通路线咨询）。交通路线参考见附件。

附件：1、交通线路

      2、会议回执

浙江省仪器仪表行业协会

                                 2019 年 2 月 28 日

mailto:zjyqyb@163.com

浙江省仪器仪表行业协会

| 地     址：浙江省杭州市滨江区六和路中控科技园 F2316（310053）

| 网     址：www.zjaia.com   | 电子邮箱 ：zjyqyb@163.com

| 电     话：0571-86538535  | 传     真：0571-86538500

附件一：交通线路

（1） 附近公交站及公交路线：

信诚路江南大道口：107

江南大道环兴路口：315、113、352、225、226、B 支 5

滨康路环兴路口：116、566、107

（2）自驾车线路：百度导航“杭州华美达酒店”，地址：杭州市滨江高新区江南大道 3399

号。 （3）高铁线路：由杭州东站或杭州站坐地铁 1 号线至“近江”站下，转 4 号线至“联

庄”站，出地铁打车至华美达酒店（地铁联庄站距离华美达酒店 2.2 公里，起步价左右）。

附件二：                   会 议 回 执

单位名称

参会人员

姓名 性别 职务 手机号码
住宿时间

及房型

*21 日

晚餐

*22 日

晚餐

*会议

停车

*注：  会议停车：需要在联通公司停车的请填写，不需要的打 x（酒店住宿客人酒店有提供

免费停车服务）。

21 日、22 日晚餐：用晚餐的请填写，不用的打 x。